
PŘÍLOHY

Příloha I. Seznam tabulek
Příloha II. Seznam obrázků
Příloha III. Seznam grafů
Příloha IV. Dotazník



Příloha I Seznam tabulek
Tabulka 1 Otázky 9 – 17- strana 46

Tabulka 2 Lidské bingo- strana 52



Příloha II. Seznam obrázků

Obrázek 1 Výhody pohybových aktivit- strana 12

Obrázek 2 Pojmová mapa- strana 15

Obrázek 3 Kolbův cyklus- strana 18

Obrázek 4 Výrobek ze hry Ingredience- strana 37

Obrázek 5 Příklad šifry – Hlaholice- strana 62



Příloha III. Seznam grafů

Graf 1 Pohlaví respondentů- strana 39
Graf 2 Věkové rozložení respondentů- strana 40
Graf 3 Jak se ti líbilo na škole v přírodě?- strana 40
Graf 4 Jak tě celkově bavil odpolední program?- strana 41
Graf 5 Jak se ti líbil večerní program?- strana 42
Graf 6 Která činnost/hra z odpoledního programu tě bavila nejvíce?- strana 43
Graf 7 Která činnost/hra z odpoledního programu tě bavila nejméně?- strana 44
Graf 8 Z večerního programu tě nejvíce bavilo?- strana 45



Příloha IV. Dotazník 

Ahoj, 

ráda bych Tě požádala o vyplnění tohoto dotazníku, který je součástí mé diplomové 

práce na téma „Organizace a sestavení outdoorového programu pro školy v přírodě.“ 

Dotazník je anonymní a získaná data budou využita pouze k vyhodnocení výzkumu mé 

diplomové práce. 

U každé otázky, prosím, zvol pouze jednu odpověď, pokud není uvedeno jinak.  

Odpověď na otázky, které nenabízí možnosti, prosím blíže rozveďte. 

Děkuji Ti za ochotu, čas a spolupráci. 

Bc. Simona Jelínková

Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy

Obor: Management tělesné výchovy a sportu 

Email: jelinkova.simona@volny.cz

1. Tvé pohlaví?

a) chlapec

b) dívka

2. Kolik je ti let? 

3. Jak se ti líbilo na škole v přírodě?

a) Rozhodně ano

b) Spíše ano

c) Spíše ne

d) Rozhodně ne

4. Jak tě celkově bavil odpolední program?

a) Vždy mě bavil

b) Spíše mě bavil

c) Spíše mě nebavil

d) Nikdy mě nebavil



5. Jak se ti líbil večerní program (po večeři)? 

a) Vždy mě bavil

b) Spíše mě bavil 

c) Spíše mě nebavil

d) Nikdy mě nebavil

6. Která činnost/hra z odpoledního programu tě bavila nejvíce? 

7. Která činnost/hra z odpoledního programu tě bavila nejméně?

8. Z večerního programu (po večeři) tě nejvíce bavilo: 

Následující část dotazníku, prosím známkuj jako ve škole: 1 - nejlepší, 5 - nejhorší. 

9. Instruktoři/učitelé 1 2 3 4 5

10. Prostředí 1 2 3 4 5

11.Sportovní vybavení 1 2 3 4 5

12. Téma školy v přírodě 1 2 3 4 5

13. Jak se ti líbily hry první den? 1 2 3 4 5

14. Jak tě bavilo soutěžení za týmy? 1 2 3 4 5

15. Jak se ti líbila odpolední hra Stavba chýší? 

1 2 3 4

16. Jak se ti líbila hra Křížová výprava? (zapamatování obličejů křižáků) 

1 2 3 4 5

17. Jak se ti líbila hra Orientační běh? 1 2 3 4 5




	PŘÍLOHY

